



LA FORÊT DU PUY - EARL  
Annick et Ludovic Desbrus  
07240 Saint Jean Chambre  
Tél: 04 75 58 09 96  
laforetdupuy@orange.fr  
SIRET : 842 381 881 000 15

Saveurs Châtaigne



Agriculture Biologique  
FR-BIO-01

# BON DE COMMANDE

Tarif valable du 15 oct 2018 à oct 2019

[www.la-foret-du-puy.com](http://www.la-foret-du-puy.com)

Coordonnées nécessaires pour la livraison et le suivi de votre colis

NOM : _____	PRENOM : _____
Adresse : _____	
Code postal : _____	Ville : _____
Téléphone : _____	E-mail : _____

Produits	Poids net	Poids brut	Prix unit.	Quantité	Total produits TTC
BIROULADE (terrine de châtaigne) aux <b>OLIVES</b>	100 g	200 g	3,70 €	X	
BIROULADE (terrine de châtaigne) aux <b>CÈPES</b>	100 g	200 g	3,70 €	X	
BIROULADE (terrine de châtaigne) à l' <b>ORTIE</b>	100 g	200 g	3,70 €	X	
BIROULADE (terrine de châtaigne) aux <b>NOIX</b>	100 g	200 g	3,70 €	X	
BIROULADE (terrine de châtaigne) <b>MÉRIDIONALE</b>	100 g	200 g	3,70 €	X	
BIROULADE (terrine de châtaigne) aux <b>ALGUES</b>	100 g	200 g	3,70 €	X	
DELICE de châtaigne <b>NATURE</b>	350 g	510 g	5,60 €	X	
DELICE de châtaigne <b>VANILLE</b> Bourbon	350 g	510 g	5,80 €	X	
DELICE de châtaignes aux écorces d' <b>ORANGE</b> confites	350 g	510 g	5,80 €	X	
DELICE de châtaignes aux écorces de <b>CITRON</b> confites	350 g	510 g	5,80 €	X	
DELICE de châtaignes au <b>GINGEMBRE</b> confit	350 g	510 g	5,80 €	X	
DELICE de châtaignes <b>AMANDE</b>	340 g	500 g	6,00 €	X	
CASTANELLA (à tartiner : <b>châtaigne, noisette, chocolat</b> )	340 g	500 g	6,00 €	X	
DELICE de châtaignes <b>NATURE</b> Famille	800 g	1 120 g	11,80 €	X	
DELICE de châtaignes <b>nature</b>	240 g	380 g	4,30 €	X	
DELICE de châtaignes <b>vanille</b> Bourbon	240 g	380 g	4,50 €	X	
DELICE de châtaignes aux écorces d' <b>orange</b> confites	240 g	380 g	4,50 €	X	
DELICE de châtaignes aux écorces de <b>citron</b> confites	240 g	380 g	4,50 €	X	
DELICE de châtaignes au <b>gingembre</b> confit	240 g	380 g	4,50 €	X	
DELICE de châtaignes <b>amande</b>	240 g	380 g	4,60 €	X	
CASTANELLA (à tartiner : <b>châtaigne, noisette, chocolat</b> )	230 g	370 g	4,60 €	X	
CHÂTAIGNES entières épluchées en pot <b>en rupture</b>	240 g	480 g	5,50 €	X	en rupture
CHÂTAIGNES entières épluchées en pot <b>en rupture</b>	430 g	760 g	8,50 €	X	en rupture
PURÉE de châtaignes	220 g	350 g	4,60 €	X	
PURÉE de châtaignes	350 g	570 g	6,20 €	X	
FARINE de châtaignes	500 g	510 g	7,30 €	X	
FARINE de châtaignes VRAC	5 kg	5 050 g	68,00 €	X	
BRISES de châtaignes	250 g	260 g	4,50 €	X	
BRISES de châtaignes	500 g	510 g	8,40 €	X	
CHATAIGNES SÉCHÉES	500 g	510 g	7,90 €	X	
MOELLEUX de châtaignes nature (cake à la farine de châtaignes)	300 g	320 g	6,00 €	X	
ou MOELLEUX au choix : avec éclats de noisettes / aux pépites	300 g	320 g	6,00 €	X	
de chocolat / aux écorces d'oranges confites	300 g	320 g	6,00 €	X	
Sirup de fleur de châtaignier <b>en rupture</b>	500 ml	1 000 g	6,50 €	X	en rupture
Sirup de fleurs de sureau <b>en rupture</b>	500 ml	1 000 g	6,50 €	X	en rupture
Confiture Poire-Gingembre	350 g	510 g	5,00 €	X	
Châtaignes Fraîches G1 et 2 : 6,50 €/kg <b>en rupture</b>	5 kg	5 000 g	32,50 €	X	en rupture
Châtaignes Fraîches G1 et 2 : 6,00 €/kg <b>en rupture</b>	10 kg	10 000 g	60,00 €	X	en rupture
Châtaignes Fraîche G1 et 2 préparées pour conservation : 7,50 €/kg <b>en rupture</b>	5 kg	5 000 g	37,50 €	X	en rupture
Châtaignes fraîches G1 et 2 préparées pour conservation : 7,00 €/kg <b>en rupture</b>	10 kg	10 000 g	70,00 €	X	en rupture

(\*1) Le montant des frais de port est calculé en fonction du poids brut total de la commande  
Calcul des **FRAIS de PORT** : 9,20 € jusqu'à 1kg, puis 1 € de plus jusqu'à chaque kg supplémentaire,  
jusqu'à 10 kg plus 3 € de forfait emballage, puis de 10 kg à 30 kg maxi forfait de 20 € emballage  
compris.

EXPEDITION contre paiement **par chèque**  
**joint à la commande**, libellé à l'ordre de  
La Forêt du Puy EARL  
ou **par virement** / code IBAN  
Titulaire du compte : LA FORÊT DU PUY EARL  
FR76 1390 6001 0485 0553 2564 888  
BIC : AGRIFRPP839

<b>MONTANT TOTAL PRODUITS</b>	
<b>FRAIS DE PORT &amp; EmballageTTC (*1)</b>	
<b>TOTAL TTC à régler</b>	

TOTAL Poids NET :	
TOTAL Poids Brut :	
Date	Signature
05/02/2019	

Port offert pour 220 € de commande  
Pour des commandes de châtaignes  
supérieures à 25 kg, nous consulter